
  
   Soirée Avenirs Poussins 

 TROUVILLE-SUR-MER
 28 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Dos Dames (Séries 1/9) 
1.
2. TASSIN Bleuenn 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:25.00
3. FOUILLET Suzanne 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:21.57
4. LEBAS Amandine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:23.08
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/9) 
1.
2. AYME Juliette 2007 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:15.00
3. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:11.06
4. BENICHON Marine 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:13.92
5. MERSCH Alicia 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00

 50 Dos Dames (Séries 3/9) 
1. MALLET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:10.05
2. VIAUD Anae 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00
3. LAFITTE Amelie 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00
4. BERTIN Capucine 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:10.00
5. PREHU Angele 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 1:10.00

 50 Dos Dames (Séries 4/9) 
1. CARCEL Lenaide 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00
2. BELLAUNAY Mila 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00
3. LELANDAIS Naëlle 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:08.62
4. KAHOUADJI Sannah 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00
5. MOSRATI Nour 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00

 50 Dos Dames (Séries 5/9) 
1. BOULET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:06.14
2. EPINAT Charlotte 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:05.00
3. LEONARDI Paule-Jeanne 2006 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:00.00
4. MALNOÉ Romane 2006 FRA EN CAEN 1:03.12
5. GASSEN Blanche 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:05.70

 50 Dos Dames (Séries 6/9) 
1. HAUZE Mathilde 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:00.00
2. PACARY Emma 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 57.29
3. VALLAEYS Salomé 2005 FRA EN CAEN 56.00
4. VIVIEN Adèle 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 56.73
5. CORNU Jade 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 57.87
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 50 Dos Dames (Séries 7/9) 
1. EPINAT Marie 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 55.94
2. CECIRE Clémentine 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 55.00
3. SAADI--MAACHA Camille 2006 FRA EN CAEN 53.81
4. ROUS Justine 2006 FRA EN CAEN 55.00
5. LARCHER Sacha 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 55.00

 50 Dos Dames (Séries 8/9) 
1. DURAND Zoé 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 53.19
2. LELEU Lucie 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 51.52
3. LE BUAN Maony 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 49.98
4. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 51.19
5. MARTIN Emma 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 52.49

 50 Dos Dames (Séries 9/9) 
1. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 49.44
2. LEMETEYER Juliette 2005 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 47.30
3. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN 44.78
4. ROBLOT Emma 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 45.42
5. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 48.35

 50 Dos Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. LEGRAND Colin 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00
3. TANNIOU Mattys 2005 FRA EN CAEN 1:03.06
4. BELKAÏD Paul 2005 FRA ES FALAISE 1:10.00
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/5) 
1. LE PIFRE Guillaume 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:02.60
2. MELEUX Noe 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:01.26
3. DEFRANCE Antoine 2006 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:00.00
4. CARMON Tony 2005 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:00.00
5. MARQUET Leo 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:02.28

 50 Dos Messieurs (Séries 3/5) 
1. TRIF Rezvan 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:00.00
2. PIRON Mathias 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:00.00
3. SCATTOLARI Yanis 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 58.00
4. FONTAINE Lucien 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 59.29
5. LEBOULANGER Titouan 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:00.00
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/5) 
1. DORRIERE Robinson 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 56.04
2. LAINE Paul 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 55.00
3. HENAUT Célian 2007 FRA EN CAEN 55.00
4. LEVALLOIS Noé 2007 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 55.00
5. RABASSE Malo 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 55.00

 50 Dos Messieurs (Séries 5/5) 
1. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 53.72
2. GIGUERRE Aurelien 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 50.00
3. LEPESANT Antoine 2005 FRA EN CAEN 45.21
4. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 49.22
5. FOULON Loris 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 51.00

 100 4 Nages Dames (Séries 1/8) 
1.
2. BENICHON Marine 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:44.82
3. MALLET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:35.67
4. LELANDAIS Naëlle 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:36.98
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/8) 
1.
2. LEBAS Amandine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:30.18
3. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:24.76
4. FOUILLET Suzanne 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:29.34
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 3/8) 
1. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:22.47
2. LAMBERT Chloe 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.00
3. CORNU Jade 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:15.00
4. BOULET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:17.03
5. PREHU Angele 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.00

 100 4 Nages Dames (Séries 4/8) 
1. DEDOUVILLE MAILLEFEU Claire 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:15.00
2. HAUZE Mathilde 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:15.00
3. BERTIN Capucine 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:12.00
4. EPINAT Marie 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:15.00
5. MERSCH Alicia 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:15.00
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 100 4 Nages Dames (Séries 5/8) 
1. GASSEN Blanche 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.00
2. ROUS Justine 2006 FRA EN CAEN 2:10.00
3. SMEDT Agathe 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:07.00
4. DORRIERE Apolline 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:07.00
5. VIVIEN Adèle 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:10.00

 100 4 Nages Dames (Séries 6/8) 
1. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:04.86
2. MOREL Clementine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:00.00
3. DURAND Zoé 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:00.00
4. VALLAEYS Salomé 2005 FRA EN CAEN 2:00.00
5. BELLET Albane 2006 FRA EN CAEN 2:00.63

 100 4 Nages Dames (Séries 7/8) 
1. PACARY Emma 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:00.00
2. LE BUAN Maony 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:55.00
3. MARTIN Emma 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:51.63
4. ROBLOT Emma 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:54.80
5. SAADI--MAACHA Camille 2006 FRA EN CAEN 1:59.52

 100 4 Nages Dames (Séries 8/8) 
1. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN 1:50.45
2. LELEU Lucie 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:48.21
3. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN 1:45.08
4. LEMETEYER Juliette 2005 FRA COEUR DE NACRE NAT DOUVRES 1:47.12
5. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:50.03

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. LEGRAND Colin 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:30.00
3. MARQUET Leo 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:26.53
4. TANNIOU Mattys 2005 FRA EN CAEN 2:29.57
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) 
1.
2. MELEUX Noe 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:19.04
3. OUINAS Lilian 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
4. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.94
5. LE PIFRE Guillaume 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.77
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) 
1. FOULON Loris 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:10.00
2. FONTAINE Lucien 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:09.74
3. BABIN Mathys 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:08.00
4. FLORETTE Tristan 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:08.00
5. LAMY Antoine 2006 FRA ES FALAISE 2:10.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) 
1. BELKAÏD Paul 2005 FRA ES FALAISE 2:05.00
2. DORRIERE Robinson 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 2:04.26
3. GIGUERRE Aurelien 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:00.00
4. FERREIRA Tom 2005 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 2:00.00
5. THUILLIER Warren 2006 FRA EN CAEN 2:05.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) 
1. PIRON Mathias 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:00.00
2. PRENVEILLE Noé 2005 FRA EN CAEN 1:55.00
3. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:48.33
4. LEPESANT Antoine 2005 FRA EN CAEN 1:48.48
5. HENAUT Célian 2007 FRA EN CAEN 2:00.00

 50 Papillon Dames (Séries 1/5) 
1.
2. FOUILLET Suzanne 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.35
3. HAUZE Mathilde 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00
4. MERSCH Alicia 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:30.00
5.

 50 Papillon Dames (Séries 2/5) 
1. BENICHON Marine 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:19.61
2. LELANDAIS Naëlle 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:14.82
3. DURAND Zoé 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:08.43
4. LEBAS Amandine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:11.74
5. GASSEN Blanche 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:16.67

 50 Papillon Dames (Séries 3/5) 
1. BOULET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:06.16
2. ZABALIA Lila 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:04.39
3. PACARY Emma 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:01.98
4. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:03.21
5. DORRIERE Apolline 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 1:05.00
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 50 Papillon Dames (Séries 4/5) 
1. CORNU Jade 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:00.88
2. MOREL Clementine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:00.00
3. EPINAT Marie 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 55.75
4. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 57.12
5. SMEDT Agathe 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 1:00.00

 50 Papillon Dames (Séries 5/5) 
1. MARTIN Emma 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 54.71
2. ROBLOT Emma 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 51.48
3. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 47.31
4. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 47.82
5. LELEU Lucie 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 52.05

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. OUINAS Lilian 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:31.90
3. FLORETTE Tristan 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 1:08.00
4. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:11.04
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. FONTAINE Lucien 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:05.00
3. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 57.01
4. POUVREAU Lucaz 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:01.05
5. LE PIFRE Guillaume 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:07.57

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. AYME Juliette 2007 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 2:30.00
3. PREHU Angele 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.00
4. LAMBERT Chloe 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:20.00
5.

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/2) 
1. BELLAUNAY Mila 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:20.00
2. DORRIERE Apolline 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
3. MARTIN Emma 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:45.00
4. SMEDT Agathe 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
5. VIAUD Anae 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:20.00
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 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. FLORETTE Tristan 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
3. BABIN Mathys 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
4. LEGRAND Colin 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:10.00
5.

 100 Nage Libre Messieurs avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. LEVALLOIS Noé 2007 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:05.00
3. HENAUT Célian 2007 FRA EN CAEN 1:47.00
4. LEBOULANGER Titouan 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:00.00
5.

 100 Nage Libre Dames Poussins 1 (Séries 1/5) 
1.
2. LELANDAIS Naëlle 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:25.73
3. BOULET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:19.47
4. EPINAT Charlotte 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:20.00
5.

 100 Nage Libre Dames Poussins 1 (Séries 2/5) 
1.
2. DEDOUVILLE MAILLEFEU Claire 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:15.00
3. BENICHON Marine 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
4. BERTIN Capucine 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
5. ZABALIA Lila 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:17.40

 100 Nage Libre Dames Poussins 1 (Séries 3/5) 
1. MALLET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
2. MALNOÉ Romane 2006 FRA EN CAEN 2:10.00
3. CARCEL Lenaide 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:05.00
4. MOSRATI Nour 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:05.00
5. LAFITTE Amelie 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:10.00

 100 Nage Libre Dames Poussins 1 (Séries 4/5) 
1. CORNU Jade 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 2:04.76
2. LARCHER Sacha 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 2:00.00
3. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:51.65
4. BELLET Albane 2006 FRA EN CAEN 1:52.26
5. MOTIR Jade 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 2:03.17
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 100 Nage Libre Dames Poussins 1 (Séries 5/5) 
1. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:51.64
2. PACARY Emma 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:50.00
3. SAADI--MAACHA Camille 2006 FRA EN CAEN 1:44.23
4. ROUS Justine 2006 FRA EN CAEN 1:50.00
5. HAUZE Mathilde 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:50.00

 100 Nage Libre Messieurs poussins 1 (Série) 
1. MELEUX Noe 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 2:10.00
2. LAMY Antoine 2006 FRA ES FALAISE 1:55.00
3. FOULON Loris 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:42.51
4. THUILLIER Warren 2006 FRA EN CAEN 1:53.72
5. TRIF Rezvan 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 2:00.00

 200 Nage Libre Dames poussins 2 (Séries 1/5) 
1.
2. MOREL Clementine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 5:23.13
3. LETAVERNIER Zoélie 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 5:00.00
4. LESCOT Eléonore 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 5:00.00
5.

 200 Nage Libre Dames poussins 2 (Séries 2/5) 
1.
2. FOUILLET Suzanne 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:53.80
3. DURAND Zoé 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:38.51
4. LEBAS Amandine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 4:39.45
5.

 200 Nage Libre Dames poussins 2 (Séries 3/5) 
1. VIVIEN Adèle 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 4:19.42
2. CECIRE Clémentine 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 4:08.19
3. GASSEN Blanche 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:00.00
4. MOTIR Agathe 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 4:03.77
5. MERSCH Alicia 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:10.00

 200 Nage Libre Dames poussins 2 (Séries 4/5) 
1. KAHOUADJI Sannah 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 4:00.00
2. EPINAT Marie 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:45.34
3. VALLAEYS Salomé 2005 FRA EN CAEN 3:40.00
4. LE BUAN Maony 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 3:42.99
5. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:52.22
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 200 Nage Libre Dames poussins 2 (Séries 5/5) 
1. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:32.89
2. LELEU Lucie 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:27.30
3. CARNIOL Moéa 2005 FRA EN CAEN 3:04.93
4. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN 3:14.47
5. ROBLOT Emma 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 3:30.00

 200 Nage Libre Messieurs poussins 2 (Séries 1/4) 
1.
2. OUINAS Lilian 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 5:02.78
3. LAINE Paul 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 4:41.07
4. MARQUET Leo 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 4:50.29
5.

 200 Nage Libre Messieurs poussins 2 (Séries 2/4) 
1.
2. RABASSE Malo 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 4:30.00
3. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 4:23.88
4. LE PIFRE Guillaume 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 4:29.51
5. SCATTOLARI Yanis 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 4:30.68

 200 Nage Libre Messieurs poussins 2 (Séries 3/4) 
1. FONTAINE Lucien 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 4:22.13
2. TANNIOU Mattys 2005 FRA EN CAEN 4:00.08
3. DORRIERE Robinson 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 3:52.75
4. PRENVEILLE Noé 2005 FRA EN CAEN 3:57.47
5. BELKAÏD Paul 2005 FRA ES FALAISE 4:10.00

 200 Nage Libre Messieurs poussins 2 (Séries 4/4) 
1. PIRON Mathias 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:45.00
2. GIGUERRE Aurelien 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 3:30.00
3. FERREIRA Tom 2005 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 3:10.18
4. POUVREAU Lucaz 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 3:26.38
5. LEPESANT Antoine 2005 FRA EN CAEN 3:32.25

 50 Brasse Dames (Séries 1/8) 
1.
2. LESCOT Eléonore 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:20.00
3. LETAVERNIER Zoélie 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:20.00
4. AYME Juliette 2007 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 1:20.00
5. TASSIN Bleuenn 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:20.00
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 50 Brasse Dames (Séries 2/8) 
1. LAFITTE Amelie 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:15.00
2. CARCEL Lenaide 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:15.00
3. LAMBERT Chloe 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 1:10.00
4. FOUILLET Blanche 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:10.85
5. MERSCH Alicia 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00

 50 Brasse Dames (Séries 3/8) 
1. EPINAT Charlotte 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00
2. HAUZE Mathilde 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:10.00
3. MOSRATI Nour 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00
4. VIAUD Anae 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00
5. LARCHER Sacha 2006 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.00

 50 Brasse Dames (Séries 4/8) 
1. PACARY Emma 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:08.13
2. DURAND Zoé 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:05.96
3. MALLET Emma 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:05.07
4. CECIRE Clémentine 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:05.80
5. GASSEN Blanche 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:07.41

 50 Brasse Dames (Séries 5/8) 
1. DEDOUVILLE MAILLEFEU Claire 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:05.00
2. MOREL Clementine 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:00.72
3. LEONARDI Paule-Jeanne 2006 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:00.00
4. MOTIR Jade 2006 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 1:00.16
5. FOUILLET Suzanne 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:03.50

 50 Brasse Dames (Séries 6/8) 
1. MALNOÉ Romane 2006 FRA EN CAEN 1:00.00
2. MARTIN Emma 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 58.54
3. SMEDT Agathe 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 58.00
4. CORNU Jade 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 58.51
5. LELANDAIS Naëlle 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 59.69

 50 Brasse Dames (Séries 7/8) 
1. DORRIERE Apolline 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 58.00
2. CORDRAY Angeline 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 57.31
3. BAILLY Olivia 2006 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 55.49
4. LELEU Lucie 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 56.63
5. MOTIR Agathe 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 57.50
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   Soirée Avenirs Poussins 

 TROUVILLE-SUR-MER
 28 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 8/8) 
1. EPINAT Marie 2005 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 55.14
2. ROBLOT Emma 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 49.48
3. BELLET Albane 2006 FRA EN CAEN 39.99
4. PÉRU Camille 2005 FRA EN CAEN 46.50
5. LEGRAND Calista 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 54.41

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. LEBOULANGER Titouan 2007 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:15.00
3. LAMY Antoine 2006 FRA ES FALAISE 1:15.00
4. LEGRAND Colin 2007 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:15.00
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/5) 
1.
2. TRIF Rezvan 2006 FRA MARSOUINS HÉROUVILLE 1:10.00
3. SCATTOLARI Yanis 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.00
4. LEVALLOIS Noé 2007 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:10.00
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/5) 
1. FLORETTE Tristan 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 1:05.00
2. LAINE Paul 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:04.80
3. OUINAS Lilian 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:04.24
4. MARQUET Leo 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 1:04.28
5. RABASSE Malo 2005 FRA C LAÏQUE COLOMBELLES 1:05.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/5) 
1. LAPLACE Theo 2005 FRA NEPTUNE CLUB LISIEUX 1:00.84
2. BABIN Mathys 2007 FRA HERMANVILLE NATATION 1:00.00
3. CARMON Tony 2005 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:00.00
4. DEFRANCE Antoine 2006 FRA AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS 1:00.00
5. MELEUX Noe 2006 FRA HERMANVILLE NATATION 1:00.26

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/5) 
1. THUILLIER Warren 2006 FRA EN CAEN 58.00
2. DORRIERE Robinson 2005 FRA HERMANVILLE NATATION 56.53
3. POUVREAU Lucaz 2005 FRA BAYEUX OLYMPIQUE NATATION 50.69
4. RENE Léo 2005 FRA COCKTAIL 14 TROUVILLE 55.37
5. PRENVEILLE Noé 2005 FRA EN CAEN 57.91

 Fin de la réunion 
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